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1۵ ربیع الاول 14۳۸ - شماره ۲1۵1۲

کودک ربایان دستگیر شدند
چابهار – ایرنا: فرمانده انتظامی چابهارگفت: بعد از شــکایت شــهروندی 
مبنی بر ربوده شدن فرزند هفت ساله اش ماموران این بندر بررسی موضوع را 

در دستور کار خود قرار دادند. 
سرهنگ محمد نوربخش افزود: ماموران در تحقیقات خود متوجه شدند 
آدم ربایان برای آزاد ساختن کودک خردسال 500 میلیون تومان درخواست 
پول کرده اند.وی ادامه داد: ماموران پلیس بدون پرداخت وجه توسط خانواده 

کودک، آدم ربایان را در عملیات غافلگیرانه دستگیر و کودک را آزاد کردند.
کشف جسد مومیایی تقلبی

مراغــه - خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی مراغه با اعلام خبر کشــف 
یک جســد مومیایی تقلبی در این شهراظهار داشت: جاعلان اشیای تاریخی 
مومیایی جعلی را با مانکن لباس فروشی و مواد دورریز ماهرانه تزئین و برای 

فروش داخل صندوقی جاسازی کرده بودند.
ســرهنگ رضا اصلانی فر افزود: جاعلان بــرای واقعی تر کردن مومیایی، 
صندوق آن را داخل آغلی گذاشته بودند تا در اثر رطوبت و گردوخاک شکل 
واقعی به خود گیرد.وی گفت: داخل و بدنه خارجی صندوق نیز با اشــکال و 
طرح سربازان دوره اشکانی مربوط به 2 هزار 500 سال پیش تزئین و لوحی 

به خط میخی بر سینه مومیایی نصب شده بود.
فرمانده انتظامی مراغه افزود: مومیایی تقلبی براساس گزارش های مردمی 
و با حضور ماموران یگان امداد در خانه ای مخروبه در یکی از روستا های مراغه 
کشف شده است.وی افزود : این مومیایی قبل از اینکه به فروش برسد کشف 

و در این رابطه یک نفر به مقامات قضایی معرفی شده است.
تخریب 2 خانه در انفجار گاز 

همدان – ایرنا: سرپرست انتظامی نهاوند گفت: در اثر انفجار گاز در یک 
واحد آپارتمان مســکونی واقع در منطقه فرمانداری این شهرستان دو واحد 

مسکونی آسیب دیدند و یک نفر نیز دچار سوختگی شدید شد.
ســرهنگ منصور ملکی افزود: این انفجار تلفات جانی نداشــته و فقط 
واحدهای مســکونی جنبی محل حادثه دچار آسیب دیدگی شدند و صاحب 

خانه نیز به دلیل سوختگی شدید به مرکز درمانی در همدان منتقل شد.
سرهنگ ملکی گفت: در بررســی های به عمل آمده توسط کارشناسان 

ذی ربط علت حادثه، نشت گاز این واحد مسکونی عنوان شده است.
وی گفت: شــدت انفجار به حدی بوده که علاوه بر آسیب دیدگی جدی 
واحد مربوطه یکی از دیوارهای واحدی جنبی نیز دچار شکســتگی و ریزش 

شده و شیششه های اغلب واحدهای دیگر نیز شکسته شدند.
انهدام باند قاچاق اشیای عتیقه

کهگیلویــه – خبرگــزاری فارس: رئیس  میراث فرهنگی و گردشــگری 
کهگیلویه اظهار داشت: یک باند 6 نفره که قصد قاچاق اشیاء عتیقه داشتند 

در منطقه دلی کما از توابع دیشموک دستگیر شدند.
ســیاوش زمان افزود: در پی گــزارش مردمی مبنی بر ورود این افراد به 
منطقه مورد نظر نیروهای یگان حفاظت راهی محل شده و با همکاری نیروهای 

نظامی و انتظامی سه شبانه روز در کمین نشستند.
وی با بیان اینکه طی این مدت همه راه های مواصلاتی به منطقه دلی کما 
کنترل شد اظهارداشت: سرانجام ماموران موفق شدند اعضای این باند قاچاق 

اشیاء عتیقه را دستگیر و به مقامات قضائی تحویل دهند.
به گفته زمان، از این افراد یک دستگاه فلزیاب ماهواره  کشف و ضبط شد.

 قاچاق 42 تن برنج خارجی
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی عسلویه گفت: پس از کسب خبری 
مبنی بر اینکه 2 نفر به وسیله دو دستگاه تریلر قصد حمل برنج قاچاق از این 

شهر را دارند، بررسی این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
سرهنگ ســهام صالحی افزود: با انجام ایست و بازرسی موقت در محور 
تردد محموله قاچاق، ماموران هر دو تریلر را متوقف و در بازرسی از آنها 42 

تن و 800 کیلوگرم برنج خارجی بدون مدارک قانونی کشف کردند.
وی تصریح کرد: دو نفر دراین رابطه دستگیر و با تشکیل پرونده اتهامی 

به مقامات قضایی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه تصریح کرد: کارشناسان ارزش مالی 

کالای کشف شده را 4میلیارد ریال برآورد کرده اند.
سوزن 4 سانتی در کبد کودک

بندرعباس- ایرنا: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از 
موفقیت تیم پزشــکی اتاق عمل بیمارستان پیامبر اعظم )ص( شهر قشم در 
خارج کردن یک سوزن چهار سانتی متری از کبد یک کودک 11 ماهه خبر داد.

دکتــر »فاطمه نوروزیان« اظهار داشــت: نوزاد 11ماهــه ای که بر روی 
فرش خانه در حال بازی بود، به علت بی احتیاطی خانواده یک ســوزن چهار 

سانتی متری وارد شکمش شده و از آن طریق به کبد او راه یافت.
وی افزود: والدین نوزاد بلافاصله وی را به بیمارستان انتقال دادند و بعد از 
معاینه های پزشکی و آزمایشات مختلف، تصمیم به انجام عمل جراحی گرفته 
شــد که تیم پزشکی پس از یک عمل 2 ساعته جان نوزاد قشمی را از مرگ 

حتمی نجات دادند. حال عمومی کودک خوب گزارش شده است.
کشف شیء 5 هزار ساله

زاهدان – خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: در 
پی دریافت گزارشی مبنی بر نگهداری اشیای باستانی توسط دو فرد سودجو، 

مأموران پلیس امنیت عمومی بررسی موضوع را آغاز کردند
ســرهنگ دوســتعلی جلیلیان افزود: هنگامی که ایــن دو فرد در حال 
جابه جایی اشــیاء تاریخی با یک دستگاه موتورسیکلت بودند توسط ماموران 
شناسایی و دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر تصریح کرد: 
مأموران در بازرســی از این افراد یک شی ء تاریخی پی سوز از جنس مفرغ را 
کشــف کردند که کارشناسان میراث فرهنگی قدمت آن را به حدود 5 هزار 

سال اعلام کردند.
خواب مرگ آور

شــیراز- ایرنا: خســتگی راننده پراید در جاده رستم به یاسوج در استان 
فارس موجب واژگونی این خودرو و کشته شدن سه نفر از سرنشینان آن شد.
رئیس  پلیس راه شمال استان فارس اعلام کرد: در این حادثه که شامگاه 

سه شنبه رخ داد،  2 نفر نیز مجروح شدند.
ســرهنگ احمد احمدی افزود:  با اعلام خبر حادثه رانندگی در کیلومتر 
30 جاده رستم به یاسوج بلافاصله تیمی از ماموران برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شــدند که در بررسی ها مشخص شد یک دستگاه خودرو سواری 

پراید از جاده منحرف و واژگون شده است. 
وی ادامه داد: در این حادثه راننده و 2 نفر از سرنشــینان خودرو پراید 
به علت شــدت جراحات وارده در دم فوت کردند و 2 تن دیگر از سرنشینان 

مجروح و به مراکز درمانی منتقل شدند.
خشکبار قاچاق به تهران نرسید

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعي پلیس استان یزد گفت: ماموران 
حین کنترل محورهاي ورودي به یک دســتگاه تریلر »هوو« که با محموله 
خشــکبار از جنوب شرق کشور عازم »تهران« بود مشکوک شده و خودرو را 
جهت بررسي بیشتر متوقف کردند.سرهنگ »محمدرضا مزیدي« ادامه داد: 
در بازرسي از این تریلر20 تن خشکبار فاقد مجوز گمرکي به ارزش 7میلیارد 
ریال شامل؛ گردو، بادام زمیني و کشمش کشف و یک متهم نیز دستگیر شد.
معاون اجتماعي پلیس یزد گفت: متهم به همراه محموله کشف شده به 

سازمان تعزیرات حکومتي استان معرفي شد.

* حسینیه فاطمیون، خیابان مجاهدین اسلام- چهارراه آبسردار
- مراســم جشــن بزرگ میلاد حضرت محمد)ص( و امام صادق)ع( با 
سخنرانی حجت الاسلام حسینی قمی و مداحی آقای سیدمهدی میرداماد

- شنبه 95/9/27 از ساعت 7 تا 9 صبح
* هیئت رزمندگان اسلام تهران بزرگ- میدان امام حسین)ع(
- مراســم جشن میلاد با ســخنرانی: حجت الاسلام مصطفی کرمی و 
مداحی آقایان: سیدصادق مرعشــی و زهیر سازگار همراه با تواشیح گروه 

مدیحه سرایی بصیرت
- شنبه 95/9/27 از ساعت 15/30 تا نماز مغرب و عشا

ماموران امنیتی در مکزیک موفق به کشف 
و شناســایی دو تونل بزرگ زیرزمینی در مرز 

مکزیک و ایالت کالیفرنیا آمریکا شدند.
به گزارش رویترز ایــن تونل ها به منظور انتقال 
مســتقیم مواد مخدر از یک شــهر مرزی مکزیک به 

یــک دادگاه فنلاندی، محاکمــه دو برادر 
دوقلوی عراقی را به اتهام مشــارکت در کشتار 
آغاز کرده  اسپایکر«  شیعیان عراق در »فاجعه 
که پیش بینی می شود با اشد مجازات فقط به 14 

سال زندان محکوم شوند!

به گزارش العالم، این برادران دوقلوی داعشــی، در سپتامبر سال 2015، 
برای درخواست پناهندگی به فنلاند رفته بودند، اما سه ماه بعد، به اتهام ارتکاب 
جنایت جنگی و مشارکت در فاجعۀ اسپایکر در سال 2014 بازداشت شدند.

جلســۀ نخستِ این دادگاه، در شــهر »تامپره« در جنوب غربی فنلاند، 
بدون حضور متهمان برگزار شد. در این جلسه دادستان حبس ابد متهمان را 
خواستار شد و دادگاه، به مطرح کردن سوالاتی غیابی از متهمان که خود را 

بی گناه می دانستند، اکتفا کرد.
ادعای بی گناهی این دوقلوی داعشی در حالی مطرح می شود که دادستانی 
فنلاند در جلسۀ دادگاه تاکید کرد، مدارک و شواهد کافی در اختیار دارد که 
ثابت می کند این دو نفر در کشتار صدها تن از سربازانِ جوان ارتش عراق در 

پایگاه نظامی اسپایکر در نزدیکی تکریت دست داشتند.
در این فاجعه، دســتکم 1700 تن از دانشجویان دانشکده نیروی هوایی 
ارتش عراق، فقط به دلیل شیعه بودن اعدام شدند و پیکر آنان به رود فرات 

انداخته شد و شماری دیگر نیز دسته جمعی اعدام و دفن شدند.
دادستان در بیان دلایل و مستندات خود تاکید کرد در یکی از ویدئوهای 
تبلیغاتی داعش، یکی از این دوقلوها در حال اعدام 11 تن از سربازان که در 

چاله ای انداخته شده بودند، مشاهده شده است.
»رایا توافیانین« معاون دادســتانی کل فنلاند در گفت وگو با خبرگزاری 
فرانسه تاکید کرد که علاوه بر اتهام دست داشتن در فاجعه اسپایکر، این دو 

برادر دوقلو، در جنایت های دیگری هم سهیم بودند.
همۀ جنایت های ارتکاب شده توسط این برادران دوقلو، مصداق جنایت های 

جنگی است، زیرا قربانیان آنان همگی غیرمسلح بودند.
در صورت مجرم شناخته شدن این برادران دوقلو، حکم حبس ابد برای 

آنان صادر خواهد شد که معادل 14 سال زندان خواهد بود.
پیش بینی می شود حکم نهایی این پرونده در سال 2017 صادر شود.

پلیس فرانسه اعلام کرد: چهار سارق مسلح 
پس از سرقت ۷۰ کیلوگرم طلا در یک بزرگراه 

متواری شدند.
به گزارش ایسنا، سارقان که سوار بر دو خودرو 
بودند، به یک ون امنیتی حامل این محموله طلا حمله 

کرده و به وسیله یکی از اتومبیل های خود، مسیر عبوری ون را مسدود کردند.
بنا بر اعلام پلیس فرانســه، سارقان سپس محموله طلا را که ارزش آن 
بیش از یک میلیون دلار اعلام شده به یکی از خودروهای خود منتقل و دو 
مامــور گارد امنیتی را داخل ون حبــس کردند و پس از آن خودروی دیگر 

خود را به آتش کشیدند.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، پلیس فرانسه با بیان این که دو مامور 
گارد امنیتی پس از تماس یک شاهد حاضر در صحنه با پلیس، از این حادثه 

جان سالم به در بردند، اعلام کرد: سارقان متواری تحت تعقیب هستند.

یک نظامی انگلیســی بــه دلیل ابتلا به 
عفونت نادری که در اثر ورود باکتری موجود 
در بزاق سگش به بدن وی سرایت کرده بود، 

به کما رفت!
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، »دیوید 

مانــی« چتربــاز نظامــی 
ســابق، اهل منچســتر در 
اثر یــک عفونت نادر ایجاد 
باکتری  شده توســط یک 
گوشت خوار تا آستانه مرگ 

پیش رفت. 
پزشــکان  گفته  به  بنا 
این باکتری موجود در بزاق 
توســط یکی از سگ هایش 
و بــه علت لیس زدن محل 
زخــم وارد بدن وی شــده 
بــود. وی دراثر این عفونت 
مهلک که تاول های زیادی 
در تمام بدنش ایجاد کرده 
بود، حدود 6 هفته در کما 
عفونت  این  نشانه های  بود. 

در آوریل ابتدا با علائمی شــبیه سرماخوردگی وی را روانه رختخواب کرد 
که بعد از گذشــت مدت کوتاهی با درد پا شدت گرفت.تشخیص پزشکان 
در ابتدا عفونت بود، اما به ســرعت اوضاع وی بدتر شــد و تاول هایی روی 
پوســتش ایجاد شد و بعد به کما رفت. اما سرانجام وی در ماه سپتامبر از 
بیمارســتان مرخص شد.زندگی دیوید حالا دگرگون شده است، نمی تواند 

به خوبی راه برود و شغلش را هم از دست داده است.
با این حال این بیماری که وی را تا پای مرگ برده، از عشــق و علاقه 

وی به سگ هایش کم نکرده است.

داخل آمریکا ایجاد شده است.گمان می رود یک کارتل مواد مخدری مکزیک 
موسوم به »سینالوئا« این دو تونل را ایجاد کرده باشد. یکی از این تونل ها به 
طور مســتقیم به شهر »سان دیه گو« در ایالت کالیفرنیا آمریکا وصل است و 

دیگر تونل در نیمه های ساخت بوده است.
در این تونل مقادیر زیادی مواد مخدر کشــف شــده است. در این تونل 
همچنین به منظور تسهیل در ارسال محموله های مواد مخدر، ریل جاسازی 

شده و سیستم تهویه هوای مجهزی دارد.

وزیر اســبق آموزش و پــرورش گفت: نگرانیم 
همانطور که در خصوص حقوق های نجومی با این عنوان 
که »پرداخت های غیرمتعارفی بوده ولی مسئله خلاف 
قانون نبوده است« قضیه را خاتمه دادند تا ماجرای 
صندوق ذخیره فرهنگیان نیز درست پیگیری نشود.

محمود فرشیدی در خصوص »بحث تخلفات در صندوق 
ذخیره فرهنگیان«، به فارس گفت:  حقیقت این است که یک 
نگاه طمع  ورزانه ای به صندوق ذخیره فرهنگیان و هرکجا که 

پول عده ای از افراد وجود دارد، است.
فرشیدی ادامه داد: در دوره های قبل، مسائلی پیش آمد 
که از محل امکانات معلمان، بانک سرمایه تأسیس شد و به 

این بانک مجوز دادند تا برای فرهنگیان باشــد و با توجه به 
اینکه قرار بود بانک سرمایه به معلمان خدمات دهد، مجوز 
تأســیس این بانک داده شد و قرار بود نام بانک نیز »بانک 

فرهنگیان« باشد.
وی افزود: وقتی پذیره نویسی انجام شد، به جای اینکه این 
پذیره نویسی برای معلمان انجام شود و به جامعه فرهنگیان 
اختصاص داده باشند، برای عام پذیره نویسی کردند و دیگر 
انحصار پذیره نویسی که فقط مربوط به معلمان باشد، از بین 
رفت.  حتی بعضی از دست اندرکاران وقت آموزش و پرورش 
این برنامه را داشــتند که خــود، مدیرعامل و هیئت مدیره 
شوند، اما بانک مرکزی به دلیل اینکه آنها تخصصی در این 

خصوص نداشتند، موافقت نکرد.
بــه گفته وزیر آموزش و پــرورش دولت نهم، بعضی از 
افراد که وام های ســنگینی بدون حســاب و کتاب دریافت 
کردند، الان در زندان هســتند و اینها ســهام بانک سرمایه 
را خریــداری کرده بودند، حتی در دوره ای، صحبت بود که 
شــهرداری مسئولیت این بانک را بر عهده گیرد؛ چرا که از 

نظر مدیریتی، این بانک مدتی بلاصاحب ماند.
فرشیدی ادامه داد: به هر صورت این واقعه که آن زمان 
مقدماتی داشــت، متأسفانه دوباره در دوره اخیر نه تنها در 
صندوق ذخیره فرهنگیان، بلکه در بانک سرمایه تکرار شد.

وی تأکیــد کرد: نگرانی این اســت که همانطور که در 

خصوص حقوق های نجومی با این عنوان که »پرداخت های 
غیرمتعارفی بوده ولی مسئله خلاف قانون نبوده است«، قضیه 
را خاتمــه دادند، در خصوص صندوق ذخیره فرهنگیان نیز 
آنطور که باید پیگیری نشــود. دستگاه های قضایی در حال 
رسیدگی هستند و امیدواریم برخورد قاطعی در این خصوص 

صورت گیرد.
وزیر اســبق آموزش و پرورش در خصوص اینکه بیان 
می شــود تخلفات در صندوق ذخیره فرهنگیان مربوط به 
دولت قبل بوده اســت،  خاطر نشان کرد: اگر این طور بود، 
قوه قضائیه مسئولان آن دوره را نیز به عنوان مطلع احضار 

یا بازداشت می کرد.

وزیر اسبق آموزش و پرورش:

تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان به سرنوشت حقوق های نجومی دچارنشود

دادســتان تهران با بیان این که هجمه هایی که 
علیه نظام صورت می گیرد کاملًا مدیریت شده است 
و هدف نهایی آن ناکارآمد نشان دادن نظام اسلامی 
است، مقابله با این اهداف شوم را مستلزم هوشیاری 
و آگاهی مردم و مسئولان در عقیم گذاردن ترفندهای 

دشمنان دانست.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، عباس جعفری دولت آبادی با بیان این که از ابتدای 
انقلاب تا کنون اقدامات خصم آمیز دشمنان علیه جمهوری 
اســلامی ایران در ابعاد و سطوح مختلف ادامه داشته است، 
اظهار داشــت: این دشمنی ها گاه با شیوه نظامی، در شکل 
براندازی و یا با اعمال تحریم اقتصادی همراه بوده و یکی از 
شیوه های کنونی دشمن، دامن زدن به نارضایتی ها و برخی 

اعتراضات است.
وی افزود: عده ای تلاش می کنند هر تجمع و یا اعتراض 
را سیاسی و مقابله با نظام جلوه دهند و به این نحوه بر موج 

برخی نارضایتی ها سوار شوند.
جعفــری دولت آبادی به بیــان مصداقی در این زمینه 
پرداخــت و گفت: به عنوان مثال وقتی یک خودکشــی یا 
قتلی رخ می دهد، بوق های رســانه ای به فضاسازی در مورد 
آن می پردازند تا با موج سواری بر روی اتفاقات، اهداف خود 
را پیاده کنند.دادســتان تهران با بیــان این که عده ای در 
تلاشــند تا اعتماد مردم نسبت به مسئولان نظام را سلب یا 
کم کنند، این موضوع را برگرفته از تاثیرگذاری نظام اسلامی 
ایران در جهان و منطقه دانست و گفت: نظام اسلامی ایران 
تنها نظامی اســت که حرف های جدید برای بشریت دارد و 

توانسته افکار عمومی را جلب کند.
وی برنامه ریزی برای هجمه به قوه قضائیه را در راستای 
تشــویش اذهان مردم و افکار عمومی دانست و با بی سابقه 
دانستن تخریب های اخیر علیه دستگاه قضایی افزود: در قضیه 
حساب های قوه قضائیه چه موج سنگینی را به راه انداختند، 
که پس از پیروزی انقلاب اسلامی سابقه نداشته این گونه به 

قوه قضائیه هجمه کنند و روشــن است که این اقدامات در 
جایی برنامه ریزی و مدیریت می شود.

دادســتان تهران گفت: مگر قوه قضائیه چه کرده است 
که این گونــه در داخل و خارج به آن هجمه وارد می کنند، 
و طبیعی است که برای رســیدن به اهدافشان برای مردم 

تردید ایجاد کنند.
جعفری دولت آبادی با بیان این که دشــمنان انقلاب 
اســلامی همه راه هــا را رفته و شکســت خورده اند و حالا 
می خواهند اعتماد مردم را از نظام اســلامی ســلب کنند و 
آن را ناکارآمد نشــان دهند، بر ضرورت هشــیاری مردم و 
مســئولان در برابر این هجمه ها تاکید کــرد و افزود: باید 
هوشیار بود و نباید فریب این حربه ها را خورد و تحت تأثیر 

اخبار دروغین قرار گرفت.
وی هوشــیاری با انتقاد از عملکرد برخی مســئولان و 
افرادی که با اظهارات کذب و بی مبنا، موجبات تشــویش 
اذهان عمومی و سلب اعتماد مردم نسبت به قوای سه گانه 
را فراهم می کنند، افزود: امروزه عده ای می خواهند در قالب 
افشاگری و آشکارسازی، اهداف خود را عملی نمایند. با توجه 
به نزدیک بودن انتخابات ریاســت جمهوری، باید از انتشار 
اخبــار کذب و درج مطالب موهن که ذهن مردم را در برابر 

سوال های بزرگ قرار می دهد، خودداری شود.
آخرین وضعیت پرونده حقوق های نجومی و 

املاک شهرداری
دادســتان تهران با اشــاره به آخرین وضعیت پرونده 
حقوق هــای نجومی و تاکید دوباره بر این که دولت تاکنون 
گزارشی را به دستگاه قضایی در رابطه با حقوق های نجومی 
ارسال نکرده است، گفت: دادستانی تهران برای ارائه گزارش 
دیوان محاسبات و سایر نهادهای مرتبط فرصت یک ماهه به 
آن ها داد و حتی به کم کاری هم متهم شد، ولی حالا پس 
از گذشت این مهلت، تنها سازمان اطلاعات سپاه و سازمان 

بازرسی گزارش های خود را ارسال کرده اند.
وی از احضــار 11 نفر در این پرونده خبر داد و با ارائه 

خلاصه پرونــده این مدیران نجومی بگیر، دریافتی آن ها را 
از 20 تــا 60 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: بر اســاس 
اقدامات دادســرا، 10 نفر از افراد احضار شده یک میلیارد و 

480 میلیون تومان وجوه را مسترد کرده اند.
جعفری دولت آبادی با بیان این که در گزارش های ارائه 
شده حقوق های بالاتری از مبالغ مذکور وجود دارد، ادامه داد: 
بعد از این که دیوان محاســبات و دولت و وزارت اطلاعات 
گزارش های خود را ارسال نکردند و سازمان بازرسی فهرستی 
به دادســرای تهران ارائه داد، احضار ها در این رابطه شروع 

شده و تحقیقات از افراد با جدیت ادامه دارد.
وی در تشریح آخرین وضعیت پرونده واگذاری املاک 
شــهرداری تهران، از احضار 30 نفر در این پرونده خبر داد 
و گفــت: در این پرونده برخــی کارمند بوده و برخی دارای 
مســئولیت در شهرداری تهران هستند و با تحقیق از همه 
افراد با توجه به تحقیقات و نوع اقدامات آنها، اتخاذ تصمیم 
خواهد شد.دادســتان تهران با بیان این که به این پرونده با 
سرعت و دقت رسیدگی خواهد شد و وجوه تخفیف داده شده 
به کسانی که استحقاق نداشته اند، باید مسترد شود، افزود: 
بعضاً واگذاری های دیگری نیز از سوی شهرداری تهران انجام 
شده که از آن جمله پرونده یکی از اعضای شورای شهر است 
که ملکی با موقعیت تجاری و اداری در قالب انجمن خیریه 
واگذار شده است.دادستان تهران به بیان برخی از مستندات 
این پرونده پرداخت و تصریح کرد: یکی از کارمندان شهرداری 
که از وی تحقیق شــده، در تحقیقات اعلام کرده به دلیل 
مســتاجر بودن از شهرداری ملکی با 17 سال قدمت، بدون 
آسانسور و در طبقه سوم در منطقه فلکه دوم تهرانپارس با 
30 درصد تخفیف دریافت کرده اســت. فرد دیگری که در 
شهرداری سمت دارد، ادعا کرده که یک واحد مسکونی در 
منطقه 22 داشــته که پس از رایزنی با شهرداری، ملکی با 
متراژ 443 متر با تخفیف در اختیار او قرار گرفته اســت. یا 
فرد دیگری که از کارمندان شهرداری است، اعلام کرده در 
ســال 1390 یک واحد آپارتمان با 10 درصد تخفیف به او 

واگذار شده است.
جعفری دولت آبادی ادامه داد: به فرد دیگری از طریق 

تعاونی 200 میلیون تومان وجه نقد پرداخت شده است. 
دادستان تهران افزود: همچنین ورزشکاری که نام او در 
لیست واگذاری املاک قرار دارد، عنوان کرده که به موجب 
مصوبه شورای شهر 200 میلیون تومان به وی تخفیف داده 
شده است.جعفری ادامه داد: خانمی عنوان کرده که بعد از 
فوت همسرش، به شــهردار مراجعه کرد و خانه ای تحویل 
دادنــد و در حال حاضر ماهی 900 هزار تومان مســتمری 
دریافت می کند و به دســتور شهردار ســابق تهران واحد 

مسکونی واگذار شده است.
دادســتان تهران با بیان این که دستگاه قضایی نباید از 
هیاهو بترسد، گفت: قوه قضائیه باید به مر قانون عمل کند 
و از همه افــراد مورد نظر تحقیق کرده و در پرونده املاک 
واگذاری شــده کارشناسی مجدد خواهد شد و با متخلفان 
برخورد خواهد شد تا مردم مطمئن شوند که قوه قضائیه از 

متخلف و حرامخوار دفاع نمی کند.
تخلفات پایان نامه ها را گزارش کنید 

جعفری دولت آبادی از آمادگی قوه قضائیه برای برخورد 
با معضل فــروش پایان نامه ها خبر داد و با اعلام این که در 
برخورد با متخلفان با خلا قانونی مواجه نیســتیم، از وزارت 
علوم و دانشگاه ها خواست که برای مقابله با این موضوع که 
برای قدرت علمی کشور نامناسب است، گزارش های خود را 

به دادستانی تهران ارسال کنند.
وی درج اخبار علیه جمهوری اســلامی ایران در برخی 
مجلات معتبر علمی را مناسب ندانست و خطاب به مسئولان 
وزارت علوم و دانشــگاه ها اظهار داشــت: دادستانی تهران 
آمادگی مقابله با متخلفان را دارد؛ کســانی که با مخدوش 
کردن حیثیت علمی کشــور بدون این که حتی یک سطر 
پایان نامه بنویسند، مدرک می گیرند؛ اما موفقیت در مبارزه 
با چنین جرایمی و پاک کردن این لکه ننگ از ساحت علمی 
کشور، منوط به همکاری دستگاه های اجرایی و پلیس است.

دادستان تهران: 

هدف دشمن ناکارآمد جلوه دادن نظام اسلامی است

تهران  بهره برداری متروی  مدیرعامل شــرکت 
گفت: با پست های برق فعلی بیش از این نمی توانیم 
در مترو توسعه ایجاد کنیم، لذا مترو برای توسعه به 

برق نیاز دارد.
به گزارش فارس، محمد احمدی بافنده در حاشیه سومین 
نمایشگاه دستاوردهای صنعت ملی در حوزه مترو در جمع 
خبرنگاران در پاســخ به پرسشــی مبنی بر نیم  بهاء شدن 
بلیت مترو برای سربازان اظهار داشت: تعیین نرخ بلیت جزو 
مسئولیت های ما نیست و باید معاونت حمل ونقل و ترافیک 
لایحه ای برای شورای شهر ارسال کند تا تخفیف های لازم 

اعمال شود.
وی درباره دســتاوردهای نمایشــگاه های قبلی افزود: 
صنعت مترو یک صنعت هایپیک اســت که در ســال های 
جاری جامعه علمی بیشــتر در مترو افزایش یافته است و 
تولیدات دانش بنیان نیز می تواند ریسک های ما را کمتر کند.

احمدی بافنده یادآور شــد: امروز شــرکت هایی که در 
حوزه مترو فعالیت می کنند، قطعات را مهندسی معکوس و 
به روز می کنند تا در حوزه قطعه سازی صنعت مترو نیز به 

پیشرفت هایی برسیم.
وی افزود: با اســتفاده از دانش فنی قیمت تمام شــده 
قطعات نیز ارزان تر تمام می شود و شرکت های دانش بنیان 
در این خصوص می توانند کمک های بسزایی داشته باشند.

وی با اشاره به این که به بومی سازی صنعت مترو توجه 
بیشــتری داریم، گفت: امروز معاون علم و فناوری ریاست 
جمهوری در این نمایشــگاه حضور داشــتند و قرار شد در 
حوزه استفاده از شــرکت های دانش بنیان تفاهم  نامه هایی 

منعقد شود.
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران گفت: در 
حال حاضر پســت های برق در مترو را خودمان ساماندهی 
می کنیــم و برق 63 کیلو ولــت را از اداره برق دریافت و با 

ولتاژهای مختلف در خطوط مترو استفاده می کنیم.
وی افزود: با توجه به این که انجام تحقیقات در پروژه های 
مترو دسترسی ها را آسان تر می کند، بنابراین به ردیف بودجه 
تحقیقاتی نیاز داریم و قبل از این که مجموعه ای به محصول 

تبدیل شود، باید دانش فنی آن ایجاد شود.
وی به شرکت واگذاری تهران اشاره کرد و گفت: امروز 
حجم زیادی از قطعات را شــرکت واگذاری تولید می کند و 
بــا توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته در این حوزه نیز 

پیشرفت هایی داشته ایم.
وی درباره یکپارچه کردن ناوگان ریلی کشور نیز اظهار 
داشت: باید مجموعه ناوگان مترو کشور یکپارچه شود تا نیاز 

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران:

مترو 430 میلیارد تومان از دولت طلب دارد

مدیر کل پیش بینی و هشــدار سریع سازمان 
هواشناسی از کاهش محسوس دمای کشور از اواخر 

وقت امروز تا اواسط هفته آتی خبر داد.
احد وظیفه به ایســنا گفت: امروز با تقویت و گسترش 
ســامانه بارشی، بارش باران و برف اکثر مناطق نیمه غربی 
کشــور را فرا خواهد گرفت و از بعدازظهر با کاهش بارش ها 
از ســمت غرب به تدریج به شمال شرق کشور نیز کشیده 

خواهد شد.
وظیفه افــزود: در جنوب غرب کشــور نیز طی امروز 
وزش باد و گرد و خاک رخ خواهد داد. جمعه  نیز شــاهد 
بارش های پراکنده برای شمال شرق، شمال و شمال غرب 

کشور خواهیم بود.
وی با بیان اینکه با گذر تدریجی ســامانه از اواخر وقت 
امروز تا اواســط هفته آتی دمای هوا بطور قابل ملاحظه ای 
کاهش خواهد یافت، گفت: این کاهش دما در سواحل بین 
5 تا 10 درجه، در شمال غرب بین 4 تا 8 درجه، در تهران 

نیز بین 3 تا 5 درجه و در شــمال شرق با کمی تاخیر این 
کاهش بین 5 تا 10 درجه پیش بینی شده است.

این کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به اینکه طی 
امروز و دو روز آینده وزش باد نسبتا شدید در شرق کشور، 
دامنه های البرز و ســواحل دریای خزر پیش بینی می شود، 
اظهار داشــت: دریای خزر طی این مــدت مواج و طوفانی 
خواهد بود. همچنین امروز شــمال و مرکز و در روز جمعه 

کل خلیج فارس مواج پیش بینی می شود.
وظیفه افزود: سامانه بارشی دیگری از اواخر وقت یکشنبه 

آینده، کشور را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
وی در مورد وضعیت هوای استان تهران طی امروز و فردا 
گفت: آسمان تهران امروز، نیمه ابری، به تدریج ابری، همراه 
با بارش باران، اوایل شب کاهش ابر و وزش باد با بیشینه و 
کمینه دمای 8 و 2 درجه ســانتیگراد و فردا، کمی ابری تا 
نیمه ابری، همراه با مه صبحگاهی با بیشینه و کمینه دمای 

8 و منفی 2 درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

یکشنبه آینده سامانه بارشی جدید وارد می شود

کاهش محسوس دمای کشور از امروز تا اواسط هفته آینده  
زاهدان- خبرنگار کیهان:

 فرمانده انتظامی سیســتان وبلوچستان گفت: 
شــرور و تروریست مســلح معروف زاهدان روز 
سه شنبه در عملیات تعقیب و گریز پلیس به هلاکت 

رسید.
سرتیپ حسین رحیمی اظهار داشت: ماموران انتظامی 
سیســتان و بلوچســتان از طریق منابع خبری و اقدامات 
اطلاعاتی از تردد شــرور معروف منطقه به نام »امان الله« 
مشــهور به »ملنگ نهتانی« از مســیر گرافه و تل ســیاه 

مطلع شدند.
وی افــزود: بلافاصله تیم های ویــژه عملیاتی از یگان 
تــکاوری 105 نصرت آباد با محوریت فرماندهی انتظامی 
شهرســتان زاهدان به محل اعزام و پس از گشت زنی در 
مسیرهای فرعی و منتهی به روستاهای اطراف، طرح کمین 

را اجرا کردند.
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان ادامه داد: ماموران 

به یک دستگاه خودرو تویوتا که با سرعت زیاد در حرکت 
بود مظنون شده و با استفاده از علائم هشدار دهنده دستور 
ایست صادر کردند اما سرنشــینان خودرو بدون اعتنا به 
هشدار پلیس اقدام به تیراندازی کردند که با آتش کوبنده 

ماموران مواجه شدند.
رحیمی از هلاکت امان الله و دستگیری همراه وی به 
نام نعمت الله در این عملیات خبر داد و گفت: در بازرسی 
از خودرو، 2 قبضه اسلحه کلاش، هشت تیغه خشاب، 171 
تیرجنگی کلاش، یک دستگاه دوربین شکاری حرفه ای، 

یک جفت پلاک جعلی و سه دستگاه موبایل کشف شد.
وی افزود: امان الله معروف به ملنگ نهتانی بزرگترین 
شــرور و تروریست مسلح معروف زاهدان بود که با عنوان 
»ســرهنگ« از ســال 1365 اقدام به شــرارت، ربایش و 
گروگان گیری می کرد و عامل شهادت و اسارت 75 نفر از 
کارکنان ناجا ) ژاندارمری، کمیته انقلاب اسلامی( و سپاه 

پاسداران بوده است.

تروریست مسلح معروف زاهدان به هلاکت رسید

به ساخت قطعات مختلف نباشد بلکه قطعات مترو در دیگر 
شهرهای کشور نیز قابل استفاده باشد.

وی افزود: بر همین اســاس از مدیران متروی شیراز، 
اصفهان و مشــهد درخواست شد تا از این نمایشگاه بازدید 
کنند و شناخت بیشتری با سازندگان داخلی داشته باشند.
احمدی بافنده در پاســخ به پرسشی مبنی بر این که 
بزرگ ترین چالش صنعت بومی سازی مترو چیست، گفت: 
در حال حاضر با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی 
بر اقتصاد مقاومتی اقدامات لازم برای حمایت از تولید داخلی 
صورت گرفته اســت و از سوی دیگر نیز دولت و شهرداری 

تهران درباره تولیدات داخلی حمایت های لازم را دارند.
وی با تأکید بر این که باید تحریم ها را تبدیل به فرصت 

کنیم، گفت: تحریم ها موجــب توجه ویژه به ظرفیت های 
 )PSD( داخلی شده است.وی درباره استفاده از درهای حائل
در متروی تهران اشاره کرد و گفت: در نمایشگاه امسال یک 
شــرکت ایرانی توانسته اســت محصولات خود را در حوزه 
درهای حائل در مترو بــه نمایش بگذارد و از این ظرفیت 

قطعا استفاده خواهد شد.
وی درباره بودجه مترو نیز اظهار داشت: با توجه به این 
کــه 50 درصد افزایش ظرفیت مترو را داشــته ایم و تعداد 
ایستگاه ها در چند ماه آینده به 140 ایستگاه می رسد و نیاز 
به توســعه بیشتر است بنابراین بودجه شرکت بهره برداری 
مترو نیز باید افزایش یابد و پیشــنهاد افزایش 50 درصدی 

بودجه را داده ایم.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر خطوط مسافری مترو به 177 کیلومتر 
افزایش یافته است و در 5 خط مترو هزار و 280 واگن قطار 

فعالیت می کنند.
وی یادآور شد: سفرهای انجام شده توسط مترو تا سال 
84 ، 240 میلیون سفر بوده است که تا پایان امسال به 800 
میلیون سفر افزایش خواهد یافت و امید است در سال آینده 
به یک میلیارد سفر برسد.وی افزود: در حال حاضر بیش از 
20 درصد ســفرهای تهران با مترو انجام می شود و خط 1 
پرترددترین خط مترو است و خطوط 2، 4، 5 و 3 به ترتیب 

از پرحجم ترین خطوط مترو محسوب می شود.
وی خاطرنشــان کرد: به لحاظ سرفاصله ورود قطار به 
داخل ایستگاه در خط یک 5 دقیقه، در خطوط 2 و 4 زیر 
5 دقیقه، در خط 3 15 دقیقه و در خط پنج 10 دقیقه است 
که با تکمیل ناوگان و افزایش اعتبار در فاصله حضور قطار 
در مترو نیز کاهش می یابد.وی با تأکید بر این که نیاز اصلی 
امروز مترو برق است، گفت: با پست های برق فعلی بیش از 
این نمی توانیم در خطوط مترو توسعه ایجاد کنیم. امروز به 
برق نیاز داریم و اداره برق باید پشتیبانی لازم را انجام دهد.

وی با اشــاره بــه این که ناوگان ما بایــد به 300 رام 
برسد، گفت: اگر تعداد قطارها تکمیل شود قطعا سر فاصله 

قطارها نیز افزایش می یابد.
احمدی بافنده خاطرنشان کرد: در حوزه زیست محیطی 
هیچ سیستم حمل و نقلی قابل مقایسه با مترو نیست و یک 
رام قطار اندازه هزار و 260 ســواری در خود مسافر جابه جا 
می کند.وی بیان داشت: در 11 سال اخیر 14 هزار تن کاهش 

آلودگی هوا را با توسعه مترو داشته ایم.
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران گفت: 15 
تا 20 درصد هزینه های مترو از طریق فروش بلیت و تجاری 
است و ماهانه 700 میلیارد تومان هزینه های جاری شرکت 
بهره برداری متروی تهران اســت که 50 میلیارد تومان آن 

را شهرداری می دهد.
وی با اشاره به این که بعضی از پرسنل به دلیل بدهی 
ممنوع الخروج هستند، گفت: بر اساس مصوبه مجلس شورای 
اسلامی امسال 430 میلیارد تومان از دولت طلب داریم که 
نسبت به پرداخت آن اقدامی نشده است و نسبت به تهاتر 

این طلب نیز اقدامی نمی کنند.
وی افزود: ما پیشــنهاد داده ایم که طلبی که از دولت 
داریم با دریافت انشــعاب برق تهاتر شــود. توسعه مترو به 
پشــتیبانی دولت نیاز دارد و در ایــن زمینه دولت باید به 

تعهدات خود عمل کند.

مسئول روابط عمومی اورژانس خوزستان گفت: 
انفجار در منطقه باغ شــیخ اهواز 12 مصدوم و 2 

کشته به جا گذاشت.
رضــا رفیعی اظهــار کرد: پس از وقــوع این حادثه 
نیروهای امدادی اورژانس بلافاصله به محل حادثه اعزام 
شــده و 12 مصدوم این حادثه را به بیمارستانهای اهواز 

منتقل کردند.
وی در ادامه تصریح کرد: مصدومان 4 مرد، سه کودک 
و پنج زن هستند که اغلب دچار شکستگی دست و پا و 

سر شده اند که مداوای آنها آغاز شده است.

وی گفت: دراین حادثه 2 تن نیز که جان خود را از 
دســت داده بودند با تلاش امداد گران از زیر آوار بیرون 

آورده شدند.
معاون فرماندار اهواز نیز گفت: در این حادثه که ساعت 
18 و 30دقیقه عصر سه شنبه در منطقه باغ شیخ اهواز رخ 
داد به سه واحد مسکونی خسارت جدی وارد شده است.
مظفری افزود: علت دقیق حادثه و جزییات آن هنوز 

مشخص نشده است.
سوم شهریور ماه گذشته نیز بر اثر انفجار گاز در منطقه 
بهارستان اهواز 6 تن کشته و 11 تن دیگر مصدوم شدند.

انفجار گاز در اهواز 2 کشته گرفت


